80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Luni-Marti 4 (16) August.

1898.

## Adunările despărțimintelor Asociațiunii.

În timpul din urmă am avut
ocasiunea de-a ceti numeroase raporte
despre decursul adunărilor generale
ale diferitelor despărțiminte ale A-
sociațiunii.